

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ZS222 CYKLISTICKÁ STEZKA KLENOVICE NA HANÉ - ČELČICE**

**DODATEK 2 - MĚNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA**

IČO: **48035599**

DIČ: **CZ48035599**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

MNP - méněpráce

-587 341,44

VCP - vícepráce

556 729,76

**Celkem**

**-30 611,68**

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

**15 %**

**0,00 CZK**

Snížená DPH

**15 %**

**0,00 CZK**

Základ pro základní DPH

**21 %**

**-30 611,68 CZK**

Základní DPH

**21 %**

**-6 429,00 CZK**

Zaokrouhlení

**0,68 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**-37 040,00 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |  |
|----|-------|--|
| S: | ZS222 | CYKLISTICKÁ STEZKA KLENOVICE NA HANÉ - ČELČICE; DODATEK 2 - MĚNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE |
| O: | 1     | STEZKA   |
| R: | MNP   | MĚNĚPRÁCE  |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství     | Cena / MJ | Celkem             |
|---------------|---------------|--|--------|--------------|-----------|--------------------|
| 1             | 005121R       | Zařízení staveniště  | Soubor | -2,00000     | 20 000,00 | -40 000,00         |
| 2             | 122202203R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3   | m3     | -0,00124     | 80,00     | -0,10              |
| 3             | 162702199R00  | Vodorovné přemístění drnu , poplatek za skládku zeminy   | m3     | -1 597,41340 | 100,00    | -159 741,34        |
| 4             | 40445920R     | příslušenství k dopr.značení stojan jednoduchý   | kus    | -10,00000    | 900,00    | -9 000,00          |
| 5             | 567411115R00  | Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm   | m2     | -6,00000     | 500,00    | -3 000,00          |
| 6             | 573111111R00  | Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2   | m2     | -5 700,00000 | 33,00     | -188 100,00        |
| 7             | 577132111R00  | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 | m2     | -26,00000    | 248,00    | -6 448,00          |
| 8             | 596245041R00  | Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm  | m2     | -6,00000     | 317,00    | -1 902,00          |
| 9             | 914001111R00  | Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,                                      | kus    | -10,00000    | 2 517,00  | -25 170,00         |
| 10            | spec          | Dlažba zámková reliéfní červená TL. 80mm   | m2     | -7,20000     | 650,00    | -4 680,00          |
| 11            | spec.         | Dopravní značka + montáž   | kus    | -10,00000    | 1 530,00  | -15 300,00         |
| 12            | VRN0          | Ztížené výrobní podmínky   | Soubor | -2,00000     | 5 000,00  | -10 000,00         |
| 13            | VRN1          | Oborová přírážka   | Soubor | -2,00000     | 5 000,00  | -10 000,00         |
| 14            | VRN2          | Přesun stavebních kapacit  | Soubor | -2,00000     | 15 000,00 | -30 000,00         |
| 15            | VRN3          | Mimostaveništní doprava  | Soubor | -2,00000     | 10 000,00 | -20 000,00         |
| 16            | VRN5          | Provoz investora   | Soubor | -2,00000     | 5 000,00  | -10 000,00         |
| 17            | VRN6          | Kompletační činnost (IČD)  | Soubor | -2,00000     | 17 000,00 | -34 000,00         |
| 18            | VRN7          | Rezerva rozpočtu   | Soubor | -2,00000     | 10 000,00 | -20 000,00         |
| <b>Celkem</b> |               |  |        |              |           | <b>-587 341,44</b> |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |  |
|----|-------|--|
| S: | ZS222 | CYKLISTICKÁ STEZKA KLENOVICE NA HANÉ - ČELČICE; DODATEK 2 - MĚNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE |
| O: | 1     | STEZKA   |
| R: | VCP   | VÍCEPRÁCE  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství    | Cena / MJ  | Celkem     |
|------|---------------|--|--------|-------------|------------|------------|
| 1    | 162702199R00  | Poplatek za skládku drnu   | m3     | 1 597,41340 | 100,00     | 159 741,34 |
| 2    | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm                                  | m2     | 12,00000    | 141,00     | 1 692,00   |
| 3    | 564851113R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm                                  | m2     | 13,70000    | 149,00     | 2 041,30   |
| 4    | 564861111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm                                  | m2     | 3,00000     | 155,00     | 465,00     |
| 5    | 577162124R00  | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2               | m2     | 16,95470    | 395,00     | 6 697,11   |
| 6    | 573111111R00  | Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2   | m2     | 5 719,20500 | 33,00      | 188 733,77 |
| 7    | 573231111R00  | Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                              | m2     | 16,95470    | 17,00      | 288,23     |
| 8    | 594411111RT2  | Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z cementové malty tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 | m2     | 14,40000    | 4 167,00   | 60 004,80  |
| 9    | 56111111111   | Podklad ze zeminy slab.vápnem tl. 50 cm, včetně dodávky vápna  | m2     | 8,49996     | 163,00     | 1 385,50   |
| 10   | 631315611R00  | Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  | m3     | 2,13000     | 2 667,00   | 5 680,71   |
| 11   | 92            | D+M - lavička  | ks     | 1,00000     | 30 000,00  | 30 000,00  |
| 12   | 0041110RR     | Projektová dokumentace pro územní řízení   | Soubor | 1,00000     | 100 000,00 | 100 000,00 |

**Celkem**

**556 729,76**